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 Vinteren er her for fullt i det meste  
 av landet og da har vi samlet noen  
 tips vi har funnet på nett så Bullene  
 våre skal få en super vinter. 

Fuktig vær
Det er viktig å gjøre hunden ren 
og tørr etter lufteturene. Dersom 
hunden er våt over lengre tid, kan 
fuktigheten gi irritasjoner i huden. 
Det er også viktig å tørke en kort-
håret hund etter tur. 

Klær
Ikke vær redd for å kle på hun-
den. Det er verken jåleri eller 
menneskeliggjøring av en hund, 
men omsorg og sunn fornuft. Hvor 
mye du skal kle på vil variere fra 
hund til hund, men en grei tom-
melfingerregel er at når grade-
stokken kryper under -10 grader 
bør hunden få på seg et dekken, 
selv når de er i aktivitet.

Klørne
Sørg også for å stelle klørne jevn-
lig, for lange klør kan sette seg fast 
og belaste potene feil.

Veisaltet
Tørker ut tredeputene om det 
blir liggende. Kommer saltet    inn 
i sprekker i potene kan det svi og 
gjøre vondt for hunden.

Potene
Er alltid viktig å passe på, men 
ekstra godt på vinterstid, det vik-
tig å tørke mellom tær og poter 
for å unngå fukt eksem. Husk også 
å skylle av potene etter tur hvis 
veiene er saltet. Saltet kan tørke ut 
potene og gi små sår og sprekker 
som igjen kan føre til halthet.

Potesalve
Du kan smøre inn tredeputene 
med en fet salve for å forebygge 
problemet med sprekker. Husk å 
smøre inn potene i god tid før du 
skal ut, så salven rekker å trekke 
godt inn mens potene fortsatt er 
tørre innendørs.

Beskytt og sjekk
Enkelt områder på hunden er 
ekstra utsatte: ører, pung, bryst-
vorter, haletipp, mageområder og 
poter. Ikke alle disse områdene 
er enkle å dekke til, men de er 
mindre utsatt hvis hunden holder 
seg varm ved å være i bevegelse. 
Sjekk derfor alltid områdene for 
frostskader etter tur, fjern snø- og 
isklumper ved å bruke en lunken 
klut. Skulle uhellet være ute og 
hunden får frostskade må du ikke 
gni på område, da det kan skade. 

Uteaktiviteten
Det er alltid viktig å ta hensyn til 
hundens alder og helse når man 
skal vær aktiv. En valp, en eldre 
hund eller en syk hund vil være mer 
utsatt for kulde. Når det er kaldt er 
det ekstra viktig. Kulde tar energi. 
Ta noen forhåndsregler når du skal 
ut i kulden med hunden din.

Oppsøk veterinær
Dersom poten er rød, væsker, klør 
eller det oppstår problemer med 
infeksjon på grunn av fukt. 
Hvis det er en sprekk i en klo eller 
hvis kloen står ut i feil retning. 
Hvis hunden har vedvarende eller 
tilbakevendende rødhet på pote-
ne. Dette kan skyldes underliggen-
de allergier som må undersøkes. 
Hvis du mistenker frostskade.

Tipsene har vi samlet fra Felleskjøpet, 
Evidensia, Agria og Smådyrklinikken.


